
Přehled přijatých usnesení
z 28. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 14. 3. 2012

Čís. Usnesení Text usnesení Pro Proti Zdr. Zod Termín

 Kontrola usnesení:

Úkoly uložené 
Zastupitelstvem obce Hukvaldy,

dne 12. 12. 2011
ZO 5/124 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce 

Hukvaldy připravit  návrh Obecně závazné 
vyhlášky  o místních poplatcích.

RO T: 7/ZO

ZO 5/129 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce 
Hukvaldy vyhodnotit  plnění  Plánu rozvoje obce 
Hukvaldy za rok 2011.

RO T: 7/ZO

Úkoly uložené 
Zastupitelstvem obce Hukvaldy,

dne 9. 2. 2012
ZO6/147 Zastupitelstvo  obce  Hukvaldy  schvaluje 

vyhlášení  konkurzního  řízení  na  místo  ředitele 
Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka 
Hukvaldy,  p.o.  a  ukládá Radě  obce  Hukvaldy 
zpracovat  podmínky  výběrového  řízení  a  tyto 
vyhlásit do požadovaného termínu dle školského 
zákona.

RO T: 7/ZO

ZO6/149 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce 
Hukvaldy opravit chybná usnesení č. 22, 23, 24 
Rady obce Hukvaldy – dle přílohy, předložené p. 
Jaroslavou Michnovou.

RO T: 7ZO

Kontrola přijatých usnesení 
z 26. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze dne 15. 2. 2012
26 581 Ukládá Projednat  umístění  dopravního  zrcadla  u 

Dvorského  mostu  v  Rychalticích  a  dalších 
dopravních značek v obci Hukvaldy s příslušnými 
orgány.

MS do 31. 3. 2012

Kontrola přijatých usnesení 
z 27. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze dne 1. 3. 2012

RO č. 28 2012 – 03 - 14 strana č.1



27 606 Ukládá Předložit návrh Obecně závazné vyhlášky obce 
Hukvaldy č.  2/2012  o místních poplatcích 
Zastupitelstvu obce Hukvaldy v upraveném 
znění. 

5 0 0 ST 7/ZO

27 607 Ukládá Předložit informaci o opravách usnesení z 22., 23. 
a 24.  schůze Rady obce Hukvaldy Zastupitelstvu 
obce Hukvaldy.

5 0 0 MS 7/ZO

27 613 Ukládá Předložit žádost p. Radka Pundy, Hukvaldy, část 
Rychaltice  167  o  bezplatné  převedení  parc.č. 
1606/5  na  k.ú.  Rychaltice  do  jeho  vlastnictví, 
Zastupitelstvu obce Hukvaldy s nedoporučujícím 
stanoviskem. 

5 0 0 ST 7/ZO

27 614 Ukládá Předložit  Zastupitelstvu  obce  Hukvaldy  k 
projednání žádost Radima Veselého, Janovského 
7, Moravská Ostrava, 702 00, o změnu územního 
plánu obce Hukvaldy. Jedná se o zařazení parc.č. 
486  st.,  618/2,  620/1,  620/2,  621  vše  na  k.ú. 
Sklenov  do  zóny  smíšené-obytné.  S 
doporučujícím stanoviskem Rady obce Hukvaldy, 
s tím, že náklady budou hradit majitelé dotčených 
pozemků.

3 1 1 ST ZO

27 618 Ukládá Vypracovat  rozdělení  jednotlivých  nákladů  TJ 
Sokol  Hukvaldy a  spolu s návrhem Smlouvy o 
poskytnutí  neinvestiční  dotace  TJ  Sokol 
Hukvaldy předložit  do  příští  schůze  Rady obce 
Hukvaldy.

3 0 2 ST do 31. 3. 2012

27 629 Ukládá Konkretizovat  požadavky na vybavení  kabin TJ 
Sokol Hukvaldy základním mobiliářem.

5 0 0 MS 28. schůze RO

Přehled přijatých usnesení 
z 28. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze dne 14. 3. 2012
28 630 Bere na 

vědomí
Kontrolu přijatých usnesení z 26.  schůze Rady 
obce Hukvaldy,  konané dne  15.  2.  2012,  z  27. 
schůze  Rady obce  Hukvaldy,  konané  dne  1.  3. 
2012,  z 5. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy 
konaného  dne  12.  12.  2011  a  z  6.  zasedání 
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 9. 2. 
2012. 

5 0 0

28 631 Bere na 
vědomí 

Cenové  nabídky  na  výkon  technického  dozoru 
investora  pro  akci:  „Zateplení  školy  a  výměna 
oken v ZŠ a MŠ Leoše Janáčka v Hukvaldech“ od 
níže uvedených uchazečů:
1. Ing. Lukáš Foltýn, Dobrá 378, 739 51, cena 

93.000,-Kč vč. DPH.
2. TISPOL  s.r.o.,739  53  Třanovice,  cena 

69.840,-Kč vč. DPH.
3. Ing. Arch.Tomáš Rybka, J. Hory 521, 738 01 

Frýdek-Místek, cena 55.000,-Kč,(není plátce 
DPH).

5 0 0

RO č. 28 2012 – 03 - 14 strana č.2



28 632 Schvaluje Provádění technického dozoru investora pro akci: 
„Zateplení  školy  a  výměna  oken  v  ZŠ  a  MŠ 
Leoše  Janáčka  v  Hukvaldech“  Ing.  Arch. 
Tomášem Rybkou, J. Hory 521, 738 01 Frýdek-
Místek, cena 55.000,-Kč, (není plátce DPH).

5 0 0

28 633 Schvaluje Uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  Obcí  Hukvaldy 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a RNDr. Davidem W. Novákem, Ph.D., Frýdecká 
597/6, Český Těšín, 737 01. Předmětem smlouvy 
je  zpracování  „XVI.  Výzvy pro  Hukvaldy“  dle 
podmínek  výzvy č.  16  k  předkládání  žádostí  o 
dotace z Operačního programu Životní prostředí 
(zateplení  budovy  základní  školy),  za  cenu 
50.000,-Kč, (zhotovitel není plátce DPH).

5 0 0

28 634 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 28/633.

5 0 0 ST do 31. 3. 2012

28 635 Schvaluje Pořízení  vybavení  šaten TJ Sokol Hukvaldy dle 
předloženého návrhu – viz zápis.

3 1 1

28 636 Jmenuje Členy konkurzní komise pro obsazení pracovního 
místa ředitele Základní školy a Mateřské školy L. 
Janáčka  Hukvaldy,  p.o.,  p.  Karla Richtera,  Ing. 
Evu Bruštíkovou,  Mgr.  Marii Škvarovou,  Mgr. 
Jiřinu Razskovou,  Martu  Sobotíkovou,  RNDr. 
Jiřího Maťu a Mgr. Luďka Bujnoška. 

3 0 2

28 637 Jmenuje RNDr. Jiřího Maťu předsedou konkurzní komise 
pro obsazení pracovního místa ředitele Základní 
školy a Mateřské školy L. Janáčka Hukvaldy, p.o.

4 0 1

28 638 Pověřuje Ing. Ivanu Hrčkovou funkcí tajemníka konkurzní 
komise  pro  obsazení  pracovního  místa  ředitele 
Základní  školy  a  Mateřské  školy  L.  Janáčka 
Hukvaldy, p.o. 

4 0 1

28 639 Bere na 
vědomí

Cenové  nabídky  na  zpracování  zadávací 
dokumentace veřejné zakázky s názvem „Zvýšení 
bezpečnosti  občanů  v  obci  Hukvaldy“  od  níže 
uvedených uchazečů:
1. Ing. Alena Hájková, Metylovice 360, 739 49, 

cena 4.000,-Kč (není plátce DPH).
2. Ing. Lukáš Foltýn, Dobrá 378, 739 51, cena 

6.900,-Kč (není plátce DPH).
3. Ing. Lumír Hajdušek, Metylovice 492, 73949, 

cena 5.500,-Kč (není plátce DPH).

5 0 0

28 640 Schvaluje Cenovou  nabídku  na  zpracování  zadávací 
dokumentace veřejné zakázky s názvem „Zvýšení 
bezpečnosti  občanů  v  obci  Hukvaldy“  od  Ing. 
Aleny Hájkové,  Metylovice  360,  739  49,  cena 
4.000,-Kč (není plátce DPH).

5 0 0

V Hukvaldech dne 14. 3. 2012

Mgr. Luděk Bujnošek Ing. Ivana Hrčková
starosta místostarostka

RO č. 28 2012 – 03 - 14 strana č.3


